
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP  
008/2021; Proc. 2020.0000.603.6774. Abertura: 11 de agosto de 2021, às 09h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para implantação de quadra coberta em 
arco mod-1, padrão seduc e reforma do Lyceu de Goyas Professor Alcides Jubé, 
no município de Cidade de Goiás-GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$ 605.707,09. 
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência 
de Licitação,(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 21 de julho de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b592ac82



classificados Goiás, Tocantins e DF, 22 de Julho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


